8.37.7 A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 

1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.38 O custo estimado total da contratação é de R$1.413.278,29 (Um milhão, quatrocentos e treze mil, 

duzentos e setenta e oito reais e vinte e nove centavos), conforme custos unitários apostos no DPP. 

8.39 Em caso de Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em 

decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos